
 

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนงัสอื 

ประจ าไตรมาส 2 / 2566 ( เดือน เมษายน พ.ศ.2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566 ) 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และ 
สาระส าคัญของสญัญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสอื ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐ
ตามหลักเกณฑ์ และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก และ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

 

ประกาศ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2566 

 

 

 

(นายพิเชษฐ ชมแพ) 
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอบางปะหัน 



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง
1 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน  

กฟย.อ.มหาราช เดือนมีนาคม 2566

3,960.00 05/04/2566 เลขที่ 2000427874 1

2 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้ไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนมีนาคม 2566

3,100.00 05/04/2566 เลขที่ 2000428097 1

3 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียนจ ากัด ซ้ือตรายางหมึกในตัว (ชื่อไพศาล เฟื่องวาณิชย์) 450.00 07/04/2566 เลขที่ 2100119780 1

4 0143539000894 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจริญแอร์ จ้างล้างเคร่ืองปรับอากาศและเติมน้ ายาเคร่ืองปรับอากาศ 
กฟส.อ.บางปะหัน  จ านวน 12 เคร่ือง

8,000.00 11/04/2566 เลขที่ 2000473364 1

5 2000451779 นายบุญสม ชื่นชู จ้างท าความสะอาดส านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 
เดือนมีนาคม 2566

3,960.00 12/04/2566 เลขที่ 2000451779 1

6 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน
เดือนมีนาคม 2566

10,063.00 12/04/2566 เลขที่ 5200061235 1

7 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างขยายเขตระบบจ าหน่าย กฟส.อ.บางปะหัน ทางหลวง
ชนบท จุดที่ 1 (0+525) ม.6 ต.บางปะหัน อ.บางปะหัน 
จ.พระนครศรีอยุธยา

21,105.75 18/04/2566 เลขที่ 5200057428 1

8 3110400664392 บริษัท UP.SERVICE จัดซ้ือตลับหมึกเคร่ืองปร้ินเตอร์ 
แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ

4,494.00 19/04/2566 เลขที่ 5200065679 1

9 0107555000295 บริษัทไทยพัฒนาประกันภัย (มหาชน) ต่อประกันภัยภาคสมัตรใจ รถยนต์ กฟส.อ.บางปะหัน 
และ กฟย.ในสังกัด
ทะเบียน บร-1425 อย.

ทะเบียน 83-0935 อย.

ทะเบียน 82-1194 อย.

ทะเบียน 83-9733 อย.

5,535.11 19/04/2566 เลขที่ 2000466619

เลขที่ 2000466706

เลขที่ 2000466766

เลขที่ 2000466805

1

10 0143539000894 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจริญแอร์ ล้างเคร่ืองปรับอากาศและเติมน้ ายาเคร่ืองปรับอากาศ 
กฟส.อ.บางปะหัน จ านวน 12 เคร่ือง

8,000.00 19/04/2566 เลขที่ 2000473364 1

11 0143537001036 หจก.รักขิโตปีโตเลียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง Diesel B7 1,900.00 21/04/2566 เลขที่ 2100134500 2

12 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างเหมางานขยายเขตระบบจ าหน่าย กฟส.อ.บางปะหัน 
ทางหลวงชนบท จุดที่ 2 (6+875) ม.5 ต.บางเด่ือ 
อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา

15,851.41 24/04/2566 เลขที่ 5200065245 1

13 3140800166284 ร้าน ไอที กราฟฟิก ดีไซน์ ท าป้ายประชาสัมพันธ์ ของ กฟส.อ.บางปะหัน 4,900.00 26/04/2566 เลขที่ 2100140501 2

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหนั

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตุผล

สนับสนุน



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหนั

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตุผล

สนับสนุน
14 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน  

กฟย.อ.มหาราช เดือน เมษายน 2566

2,880.00 02/05/2566 เลขที่ 2000535850 1

15 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียนจ ากัด ซ้ืออุปกรณ์ท าความสะอาดส านักงาน 
เพื่อใช้งาน กฟย.อ.มหาราช และ กฟย.อ.บ้านแพรก

1,340.00 03/05/2566 เลขที่ 2000525928 1

16 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียนจ ากัด ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงาน เพื่อใช้งาน 
กฟส.อ.บางปะหัน และกฟย.ในสังกัด

8,235.00 03/05/2566 เลขที่ 2000525926 1

17 ร้านน้ าด่ืมเฟรชออน ซ้ือน้ าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน 720.00 03/05/2566 เลขที่ 2000528798 1

18 0143539000894 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดเจริญแอร์ ล้างเคร่ืองปรับอากาส และติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศ
ส านักงาน กฟย.อ.มหาราช

8,600.00 03/05/2566 เลขที่ 2000612701 1

19 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดฟิวส์อิเล็คทริค งานติดต้ังระบบไฟฟ้าให้กับสถานีอัดประจุบางจาก
บริษัท ไนน์ เอ็นเนอร์ยี จ ากัด

33,978.88 10/05/2566 เลขที่ 5200075093 1

20 0145562003413 บริษัทสุขีเครนจ ากัด จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-9733 อย.

กฟส.อ.บางปะหัน
37,500.00 10/05/2566 เลขที่ 5200072375 2

21 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง 
กฟส.อ.บางปะหัน เดือนเมษายน 2566

3,000.00 12/05/2566 เลขที่ 2000528837 1

22 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา ค่าจ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ 
กฟส.อ.บางปะหัน เดือนเมษายน 2566

5,963.00 12/05/2566 เลขที่ 5200076263 1

23 3141600022689 นายบุญสม ชื่นชู ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.บ้านแพรก เดือนเมษายน 2566

2,880.00 15/05/2566 เลขที่ 2000567331 1

24 0205562003790 บริษัทโมดิฟายอิงค์จ ากัด จ้างซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 12,829.30 18/05/2566 เลขที่ 5200079414 1

25 0145556002346 บริษัทพีเอสทีคอมเมอร์เชียลจ ากัด (ส านักงานใหญ่) ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 
เพื่อใช้งาน ผกป.กฟส.อ.บางปะหัน

1,150.25 22/05/2566 เลขที่ 2100167999 1

26 0145556002346 บริษัทพีเอสทีคอมเมอร์เชียลจ ากัด (ส านักงานใหญ่) ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 
เพื่อใช้งาน ผกป.กฟส.อ.บางปะหัน

715.83 22/05/2566 เลขที่ 2100168011 1

27 3140300270902 ร้านมีดตรานกแก้ว ซ้ือเคร่ืองมือช่างประจ ารถแก้ไฟฟ้า กฟย.บ้านแพรก 880.00 22/05/2566 เลขที่ 2100166476 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหนั

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตุผล

สนับสนุน
28 0145563001546 บริษัททิพย์มณีปิโตรเลียมจ ากัด จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ของ กฟส.อ.บางปะหัน 

และ กฟย.ในสังกัด
15,700.00 23/05/2566 เลขที่ 2000577634 

เลขที่ 2000577658 

เลขที่ 2000577701

เลขที่ 2000577777 

เลขที่ 2000577845 

เลขที2่000577866

1

29 3140700013915 นายจ าลอง สุขทรัพย์ จ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนเมษายน-พฤษภาคม 2566

2,000.00 23/05/2566 เลขที่ 2000608365 1

30 0143539000894 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจริญแอร์ ล้างเคร่ืองปรับอากาศส านักงาน กฟย.อ.บ้านแพรก 3,600.00 23/05/2566 เลขที่ 2000617340 1

31 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงของรถยนต์ (ฟีดการ์ด) กฟส.อ.บาง
ปะหัน และ กฟย.ในสังกัด เดือนเมษายน 2566

86,170.00 24/05/2566 เลขที่ 2100163253 1

32 0145542000435 บริษัท ปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียน ผบต.กฟส.อ.บางปะหัน 5,835.00 24/05/2566 เลขที่ 2000612609 1

33 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดฟิวส์อิเล็คทริค จ้างเหมางานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าสาธารณะ 
กฟย.อ.มหาราช ทล.อ่างทอง จุดที่ 1 ทล.3196 กม.

99+145 ม.2 ต.พิตเพียน อ.มหาราช จ.พระนครศรีอยุธยา

15,540.68 25/05/2566 เลขที่ 5200083633 1

34 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดฟิวส์อิเล็คทริค จ้างก่อสร้างงานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าสาธารณะ 
กฟย.อ.มหาราช ทล.อ่างทอง จุดที่ 2 ทล.3196 กม.

105+400 ม.1 ต.โรงช้าง

15,533.19 25/05/2566 เลขที่ 5200083640 1

35 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดฟิวส์อิเล็คทริค จ้างขยายเขตฯ ไฟฟ้าสาธารณะ กฟย.อ.บ้านแพรก ทล.

อ่างทอง จุดที่ 1 ทล.3196 กม.93+500 ม.3 

ต.ส าพะเนียง อ.บ้านแพรก จ.พระนครศรีอยุธยา

15,533.19 25/05/2566 เลขที่ 5200083850 1

36 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดฟิวส์อิเล็คทริค จ้างก่อสร้างงานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าสาธารณะ 
กฟย.อ.บ้านแพรก ทล.อ่างทอง จุดที่ 2 ทล.3196 กม.

99+110 ม.3 ต.บ้านแพรก

15,536.40 25/05/2566 เลขที่ 5200083627 1

37 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างเหมางานย้ายแนวเสาไฟฟ้าระบบจ าหน่ายแรงสูง 
กฟส.อ.บางปะหัน - บริษัท ทวีผลผลิตภัณฑ์ จ ากัด

19,880.39 25/05/2566 เลขที่ 5200083641 1

38 ร้านน้ าด่ืมเฟรชออน น้ าด่ืม กฟส.อ.บางปะหัน เดือนมิถุนายน 2566 720.00 01/06/2566 เลขที่ 2000657373 1

39 0105540078305 บริษัท กู๊ดเวย์ โฮลด้ิง จ ากัด ค่างานแจ้งเตือน+ส่งใบแจ้งค่าไฟฟ้า กฟส.อ.บางปะหัน
และ กฟย.ในสังกัด เดือนกุมภาพันธ์ 2566

53,578.65 02/06/2566 เลขที่ 5200091687 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหนั

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตุผล

สนับสนุน
40 3141500200623 นางละมูล ทรงชน จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 

กฟย.อ.มหาราช เดือน พฤษภาคม 2566

3,420.00 02/06/2566 เลขที่ 2000660319 1

41 3730500494949 นางสวาท แสงทอง ซักผ้าปูที่นอนเวรแก้ไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน 
เดือนพฤษภาคม 2566

3,100.00 02/06/2566 เลขที่ 2000657282 1

42 0105558075375 บริษัทอีโวลูชั่นโซลูชั่นเซ็นเตอร์จ ากัด ซ้ือกระดาษใบเสร็จรับเงิน (Post) 20,972.00 06/06/2566 เลขที่ 2000672522 1

43 3141600022689 นายบุญสม ชื่นชู จ้างเหมาบุคคลภายนอกท าความสะอาดส านักงาน 
กฟย.อ.บ้านแพรก เดือนพฤษภาคม 2566

3,420.00 06/06/2566 เลขที่ 2000660453 1

44 0143547001438 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพีเอฟบีคอนเน็ค ติดสติกเกอร์อิงค์เจ็ทรีดติดพลาสวูด กฟย.อ.บ้านแพรก 7,704.00 08/06/2566 เลขที่ 2000738244 1

45 0143564000070 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดกรทองเซอร์วิส(ส านักงานใหญ่) จ้างติดต้ังราวสแตนเลสส าหรับห้องน้ าผู้พิเศษ 
กฟย.อ.บ้านแพรก

11,834.20 08/06/2566 เลขที่ 2000738202 1

46 1100700264580 นางนันทวรรณ รอดสาตรา จ้างเหมาติดต้ังมิเตอร์ สับเปล่ียนมิเตอร์ กฟส.อ.บางปะหัน
เดือนพฤษภาคม 2566

15,608.00 13/06/2566 เลขที่ 520009670 1

47 0145563001546 บริษัททิพย์มณีปิโตรเลียมจ ากัด จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ของ กฟส.อ.บางปะหัน 
และ กฟย.ในสังกัด

13,230.20 14/06/2566 เลขที่ 2000704680

เลขที่ 2000704712

เลขที่ 2000704843

เลขที่ 2000704914

เลขที่ 2000704949

เลขที่ 2000704998

เลขที่ 2000705200

1

48 3141400270310 แหม่มตรายาง ค่าท านามบัตร ตรายางวันที่ กฟย.อ.บ้านแพรก 470.00 14/06/2566 เลขที่ 2100196298 1

49 3190300235350 นายกิตติพงษ์  สุวรรณโชติ ซ้ืออุปกรณ์ประจ ารถแก้ไฟ บันไดไม้ไผ่ กฟย.อ.บ้านแพรก 2,800.00 14/06/2566 เลขที่ 2100196301 1

50 3141500018116 นายสรายุทธ์ ธาราภูมิ (อู่ช่างอุยเซอร์วิส) จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก 2 ตัน กฟย.อ.บ้านแพรก 5,100.00 15/06/2566 เลขที่ 2000750239 1

51 0105537012641 บริษัทโบอิ (ประเทศไทย) จ ากัด ซ้ือตลับผงหมึกเคร่ืองพิมพ์ใช้งาน กฟส.อ.บางปะหัน 7,896.60 16/06/2566 เลขที่ 5200100112 1

52 0143564000070 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กรทอง เซอร์วิส จ้างติดต้ังราวสแตนเลสส าหรับห้องน้ าผู้พิการ 
กฟย.อ.บ้านแพรก

11,834.20 21/06/2566 เลขที่ 2000738202 1

53 0143547001438 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพีเอฟบีคอนเน็ค ติดสติกเกอร์อิงค์เจ็ทรีดติดพลาสวูด กฟย.อ.บ้านแพรก 7,704.00 21/06/2566 เลขที่ 2000738244 1

54 0143545001147 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฟิวส์ อิเล็คทริค จ้างเหมางานย้ายแนวระบบจ าหน่ายแรงสูง 
กฟส.อ.บางปะหัน บริษัท คิว-เอกส์ (2020) จ ากัด

66,095.40 22/06/2566 เลขที่ 5200099544 1

55 ร้านศรีพูนทรัพย์ เคหะภัณฑ์ จัดซ้ืออุปกรณ์เบ็ดเตล็ดด้านช่าง ผกป.กฟส.อ.บางปะหัน 3,770.00 22/06/2566 เลขที่ 2100207561 1



วันที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอบางปะหนั

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง
เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตุผล

สนับสนุน
56 ร้านวิทย์ มหาราช ซ้ืออุปกรณ์ประจ ารถแก้ไฟขัดข้อง กฟส.อ.บางปะหัน 3,690.00 22/06/2566 เลขที่ 2100207712 1

57 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงของรถยนต์ (ฟีดการ์ด) 

กฟส.อ.บางปะหัน และ กฟย.ในสังกัด
97,865.00 22/06/2566 เลขที่ 2100205741 1

58 3110400664392 UP.SERVICE (ยูพี.เซอร์วิส) (ส านักงานใหญ่) ซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น ML-4510 ND

ผกป.กฟส.อ.บางปะหัน
6,313.00 26/06/2566 เลขที่ 5200103726 1

59 3140700105194 ร้านเฉลิมโชติพร้ินต้ิง จ้างถ่ายเอกสารงาน แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 1,300.00 26/06/2566 เลขที่ 5200106363 1

60 145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด ซ้ืออุปกรณ์เคร่ืองเขียนส านักงาน เพื่อใช้งาน 
ผบต.กฟส.อ.บางปะหัน

4,090.00 26/06/2566 เลขที่ 2000755629 1

61 0145542000435 บริษัทปรีชาเคร่ืองเขียน จ ากัด ค่าอุปกรณ์ท าความสะอาด กฟย.อ.มหาราช 
กฟย.อ.บ้านแพรก

2,080.00 26/06/2566 เลขที่ 2000755912 1

62 3100601700861 อู่จั้วการช่าง (นายเซ้ียะจั้ว แซ่ต้ัง) ซ่อมรถบรรทุกติดเครนกระเช้า ทะเบียน 82-1194 อย. 

กฟส.อ.บางปะหัน
25,830.00 27/06/2566 เลขที่ 5200106342 1

63 3100601700861 อู่จั้วการช่าง (นายเซ้ียะจั้ว แซ่ต้ัง) ซ่อมรถบรรทุกติดเครนกระเช้า ทะเบียน 82-1194 อย. 

กฟส.อ.บางปะหัน
53,230.00 27/06/2566 เลขที่ 5200106375 1

64 3140900120308 นายอุทาร เข็มอนุสุข ค่าจ้างเหมาซ่อมรถบริการแก้ไฟฟ้าขัดข้อง 82-9235 

กฟย.อ.มหาราช
28,150.00 27/06/2566 เลขที่ 5200106354 1

รวม 869,125.63


